
通所リハビリテーションコスモス 再開のお知らせ（第３報） 

 

通所リハビリテーションコスモス利用者様のうち、３名の方が新型コロナウ

ィルスに感染したことを受け、２月５日（土）より休業しておりましたが、現時

点でご利用者様や職員に新型コロナウィルスの感染症が新規発生していないこ

とを受け２月１２日（土）より再開させていただく事としました。 

皆様にはご心配ご迷惑をお掛けしましたが、引き続き利用者様と職員の体調

管理には十分に注意をはらい、引き続き感染拡大防止に努めてまいりますので、

今後とも宜しくお願い申し上げます。 

 

令和４年２月１２日 

介護老人保健施設コスモス 

理事長 篠田毅 


